Carl-Benz-Str. 32 * 78576 Emmingen-Lipt. 1
Tel.: 07465 - 920304 * Fax: 07465 - 920306
Email: mail@sw-stahl.de *  www.sw-stahl.de
L I E F E R P R O G R A M M Datum:  01.12.2020
Artikel-Nummer Artikel-Bezeichnung (ADxWD) Wst.Nr.
D003.4310 Edelstahldraht  0,3 mm 1.4310
D004.4310 Edelstahldraht  0,4 mm 1.4310
D005.4310 Edelstahldraht  0,5 mm 1.4310
D006.4310 Edelstahldraht  0,6 mm 1.4310
D007.4310 Edelstahldraht  0,7 mm 1.4310
D008.4310 Edelstahldraht  0,8 mm 1.4310
D009.4310 Edelstahldraht  0,9 mm 1.4310
D01.4310 Edelstahldraht  1,0 mm 1.4310
D01.4401 Edelstahldraht  1,0 mm 1.4401
D011.4401 Edelstahldraht  1,1 mm 1.4401
D012.4401 Edelstahldraht  1,2 mm 1.4401
D013.4310 Edelstahldraht  1,3 mm 1.4310
D014.4401 Edelstahldraht  1,4 mm 1.4401
D015.4310 Edelstahldraht  1,5 mm 1.4310
D015.4401 Edelstahldraht  1,5 mm 1.4401
D018.4310 Edelstahldraht  1,8 mm 1.4310
D02.4310 Edelstahldraht  2,0 mm 1.4310
D025.4310 Edelstahldraht  2,5 mm 1.4310
D032.4401 Edelstahldraht  3,2 mm 1.4401
D045.4301 Edelstahldraht  4,5 mm 1.4301
D07.4305 Niro-Blankstahl  7,0 mm Rd 1.4305
D14.4021 Niro-Blankstahl 14,0 mm Rd 1.4021
1 von 1